EDITAL 02/2023 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E

UNIPROFISSIONAL EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE.

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS SUPLENTES

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde do Centro Universitário Luterano de Palmas

(COREMU/CEULP) e a Fundação Escola de Saúde Pública (FESP), por meio do Sistema Integrado Saúde

Escola para o SUS (SISE-SUS) do município de Palmas/TO torna público o chamamento dos candidatos

suplentes, conforme Edital 02/2023. Salienta-se ainda que o chamamento atende criteriosamente aos

itens 2.2 do Edital 02/2023. Os documentos para matrícula serão aceitos nos dias 26 e 27 de fevereiro

de 2023. Ressalta-se que a matrícula será realizada no endereço Av. Teotônio Segurado, 1501 Sul,

prédio 1, sala 300C, Palmas – TO, no Centro Universitário Luterano de Palmas - CEULP. Os horários de

atendimento presencial serão das 8h às 12h e das 14h às 18h. Os documentos a serem apresentados

constam no item 13 do Edital 02/2023.

 Lista dos candidatos SUPLENTES

PROGRAMA CATEGORA PROFISSIONAL RG

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA ENFERMAGEM 916617-SSP-TO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA ENFERMAGEM 1.165.469-SSP-TO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

ODONTOLOGIA 1090011-SSP- TO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA PSICOLOGIA 718451-SSP-TO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E
COMUNIDADE

NUTRIÇÃO 1083386-SSP

Palmas, 26 de fevereiro de 2024

Marcelo Muller
Presidente da COREMU/CEULP

André Pugliese da Silva
     Presidente da FESP